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Wyjazd z i powrót do Białegostoku

INFO:

1-5.07.2026

CENA
 1990 PLN + 80 EURO
1920 PLN * + 80 EURO

W cenie:  4 noclegi w pensjonacie na Słowacji, 4 śniadania, 4
obiadokolacje, 1 obiad,  opieka pilota na całej trasie, usługa
przewodnika górskiego, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów i
na szlaki, ubezpieczenie KL + NNW, opłaty na TFG i TFP

Zaliczka przy zapisie: 700 zł, całość wpłaty do: 01.06.2026

* cena dla członków PTTK

5 dni

ORGANIZATOR:
Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Regionalny Oddział w Białymstoku
ul. Sienkiewicza 53 lok. 3/3 (II p.) 
15-002 Białystok 
NIP: 966-05-90-900

Nr konta: 
81 1020 1332 0000 1902 0322 8202

Słowacki Raj 
wycieczka górska

foto: M. Tałuć



Wycieczka polecana dla miłośników turystyki górskiej!
 Słowacki Raj to niezwykle malowniczy krajobrazowo zakątek Krasu Spiskiego, poprzecinany głębokimi

wąwozami, wodospadami i potokami. Pokonanie ich w trakcie wędrówki niejednokrotnie wymaga
wspinaczki po drabinkach, kładkach, metalowych stopniach, a często także trzymania się łańcuchów.

Wymaga to dobrej kondycji fizycznej, ale pozostawia niezapomniane wrażenia i wyzwala moc
adrenaliny!

I dzień: 1.07.2026
5:00 wyjazd z Białegostoku (parking przy pomniku ks. Popiełuszki). Przejazd w okolice miejscowości Jeziersko.
Naszą słowacką przygodę zaczniemy od spaceru po Ścieżce w Koronach Drzew „Bachledka”. Trasa prowadzi
drewnianą kładką o długości ponad 600 m na wysokość do 32 metrów i kończy się wieżą widokową z
panoramicznym widokiem na Tatry, Pieniny i Magurę Spiską. Wjazd i zjazd kolejką gondolową. Przejazd do
pensjonatu. Obiadokolacja i nocleg.

II dzień: 2.07.2026 
Śniadanie. Przejście malowniczą doliną wąwozu Piecky z licznymi progami skalnymi i wodospadami (czas
przejścia około 5 h). Następnie udamy się na zwiedzanie Dobszyńskiej Lodowej Jaskini, jednej z najciekawszych
jaskiń w Europie, w której grubość lodu dochodzi do 25 m, jest ona wpisana na listę Światowego Dziedzictwa
UNESCO (temperatura wynosi ok. 3 stopnie Celsjusza). Krótki przystanek w Spiskiej Sobocie - części Popradu, z
wrzecionowatym rynkiem, domami garbniczymi, oraz kościołem rzymskokatolickim św. Juraja zbudowanym przed
rokiem 1273. Powrót na nocleg i obiadokolację j.w.

III dzień: 3.07.2026 
Śniadanie. Wyruszymy do wąwozu Sucha Bela, po drodze będziemy podziwiać małe kaskady, aż dojdziemy do
ruin klasztoru Klastorisko (czas przejścia około 5 h). Odpoczynek w schronisku. Po emocjonującym przemarszu
udamy się na 2,5 godzinny relaks do Vrbova na kąpiel w gorących źródłach w parku termalnym. Powrót na
nocleg i obiadokolację j.w.

IV dzień: 4.07.2026
Śniadanie. Wyruszymy malowniczym szlakiem wzdłuż górnej części rzeki Hordnad z jej atrakcyjnym przełomem.
Wiszącym mostem przekroczymy rzekę, przejdziemy po żelaznych stopniach przytuleni do skalnych ścian w
kanionie rzeki aż do punktu widokowego tomasowski vyhlad – skalnej galerii z przepiękną panoramą na dolinę
Hornadu (czas przejścia około 5 h). Następnie udamy się do średniowiecznego miasta Lewocza wpisanego na
listę UNESCO - zachowało się tu w całości stare miasto na planie nieregularnego owalu, otoczone murami
obronnymi z dobrze zachowaną siatką ulic, z wielkim prostokątnym rynkiem i kamienicami mieszczańskimi. Do
najważniejszych zabytków miasta należy gotycki kościół pw. Świętego Jakuba z najwyższym na świecie
drewnianym gotyckim ołtarzem, ratusz oraz pręgierz – kuta „klatka hańby” z 1600 r. Zajedziemy także pod Zamek
Spiski z możliwością podejścia na dolny dziedziniec. Powrót na nocleg i obiadokolację j.w.

V dzień: 5.07.2026
Śniadanie i wykwaterowanie.
Przejazd do Lanckorony, klimatycznego miasteczka z drewnianą zabudową z XIX w., gdzie pospacerujemy po
rynku i spojrzymy na ruiny lanckorońskiego zamku ufundowanego przez Kazimierza Wielkiego. Obiad.
Powrót do Białegostoku około 22:00

Słowacki Raj
PROGRAM

UWAGI:
1) Kwota 80 Euro/os. (obowiązkowa płatność na miejscu): wjazd kolejką na Ścieżkę w Koronach Drzew, kąpiel w
gorących źródłach, wejście na szlaki górskie, do Jaskini Lodowej i bazyliki w Lewoczy; 2) Kolejność zwiedzanych
obiektów może ulec zmianie; 3) Podróżny może wykupić u organizatora dobrowolne ubezpieczenie na pokrycie
kosztów rezygnacji lub przerwania podróży - koszt ok. 2,8 % ceny wycieczki; 4) Miejsca w autokarze zajmujemy wg
kolejności wpłaty całej kwoty za wycieczkę; 5) Uczestnicy wycieczki muszą posiadać ważny dokument tożsamości
(dowód osobisty lub paszport); 6) Niezbędne jest wzięcie ze sobą karty EKUZ; 7) Wycieczka odradzana jest osobom
mającym lęk wysokości oraz o słabej kondycji fizycznej; 8) Należy posiadać buty o solidnej podeszwie, drugie obuwie
na zmianę oraz odzież na wędrówkę w razie niepogody. Proponujemy zabrać rękawiczki rowerowe; 9) Program
wycieczki jest ramowy, uzależniony częściowo od warunków atmosferycznych. Ze względu na bardzo trudne warunki
pogodowe przewodnik może podjąć decyzję o zaproponowaniu alternatywnej trasy lub miejsc zwiedzania.


